
Lístek na Stopách a šmytec! Po 16 strunách?

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Čtvrtek, 22 Únor 2007 04:00

Přijmi pozvání na první letošní koncert Lístku , který se uskuteční v    

Lístek a Vojta Nosek při společném  loňském hraní ve Šternberku.

foto: Jarka Nosková

úterý 27. února na pražských Stopách sešlapanejch bot v P-klubu Trojická 10.
Dalším hostem večera je výborná moravská  kapela ze Šternberka 16 strun a šmytec, loňský
vítěz Zahrady a Folkového kvítku. Sice nedávno v Praze hráli a to na Dětské portě (jejíž skalp si
vítězně odvezli s sebou domů), ale v tomto případě jde přeci jenom o klubové prostředí, ve
kterém kluci dostanou výrazně větší prostor, než na této soutěži.
Lístek si zároveň vypůjčí jejich houslistu Vojtu Noska a obohatí s ním některé ze svých písní. A
housle v Lístku? To je celkem ojedinělá záležitost, alespoň v Trojické. Jak je však vidět na
přiložené fotce z listopadového koncertu ve Šternberku, kde Lístek vystoupil jako host 16 strun
a šmytce, na Moravě již "houslový Lístek" znají.
Lístek - chystající se na vlastní večery - navíc tímto koncertem ukončí své několikaleté
nepřetržité angažmá v pořadu Stopy sešlapanejch bot. Tak mu přijďte udělat pá pá:) 
Koncert začíná ve 20:00.

Podrobnosti a mapka do Trojické - http://www.sdruzeni-avalon.cz/ssb2.php

 1 / 1

http://www.kapela-listek.cz/ 
http://www.sdruzeni-avalon.cz/ssb2.php

